Rua Pedro Nolasco, nº 22, Centro, CEP 35.170-300 - Fone (31) 3865-1200

Coronel Fabriciano-MG/ www.coronelfabriciano.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.954.610/0001-90

ERRATA A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADES –

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 2104, EM 13 DE DEZEMBRO DE 2023,

PÁGINAS 02 E 03.

Através da presente ERRATA, passa-se a esclarecer:

Onde se lê:

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a ratificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 03/2023 em favor da empresa

EDITORA TURISMO E NEGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.935.084/0001-43, por ocasião do

Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), de

acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que corresponde ao quantitativo total a ser

executado pela Administração e que foi definido no edital de Credenciamento nº 001/2023, para ser distribuído

entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano, 11 de dezembro de 2023. Luciano Lugão da Silva.

Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a retificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 04/2023 em favor da empresa

MÁRIO DE CARVALHO NETO, inscrita no CNPJ sob o nº 02.723.778/0001-54, por ocasião do

Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), de

acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que corresponde ao quantitativo total a ser

executado pela Administração e que foi definido no edital de Credenciamento nº 001/2023, para ser distribuído

entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano, 11 de dezembro de 2023. Luciano Lugão da Silva.

Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a retificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 05/2023 em favor da empresa

PORTAL VOX DE COMUNICAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o nº 51.029.291/0001-881, por ocasião do

Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), de

acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que corresponde ao quantitativo total a ser

executado pela Administração e que foi definido no edital de Credenciamento nº 001/2023, para ser distribuído

entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano, 11 de dezembro de 2023. Luciano Lugão da Silva.

Presidente.

Leia-se:

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a ratificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 03/2023 em favor da empresa

EDITORA TURISMO E NEGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.935.084/0001-43, por ocasião do

Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), de

acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que corresponde ao quantitativo total a ser

executado pela Administração e que foi definido no edital de Credenciamento nº 001/2023, para ser distribuído

entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano, 11 de dezembro de 2023. Luciano Lugão da Silva.

Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a retificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 04/2023 em favor da empresa

Rua Pedro Nolasco, nº 22, Centro, CEP 35.170-300 - Fone (31) 3865-1200

Coronel Fabriciano-MG/ www.coronelfabriciano.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.954.610/0001-90

MÁRIO DE CARVALHO NETO, inscrita no CNPJ sob o nº 02.723.778/0001-54, por ocasião do

Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), de

acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que corresponde ao quantitativo total a ser

executado pela Administração e que foi definido no edital de Credenciamento nº 001/2023, para ser distribuído

entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano, 11 de dezembro de 2023. Luciano Lugão da Silva.

Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a retificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 05/2023 em favor da empresa

PORTAL VOX DE COMUNICAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o nº 51.029.291/0001-881, por ocasião do

Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), de

acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que corresponde ao quantitativo total a ser

executado pela Administração e que foi definido no edital de Credenciamento nº 001/2023, para ser distribuído

entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano, 11 de dezembro de 2023. Luciano Lugão da Silva.

Presidente.

Rua Pedro Nolasco, nº 22, Centro, CEP 35.170-300 - Fone (31) 3865-1200

Coronel Fabriciano-MG/ www.coronelfabriciano.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.954.610/0001-90

ERRATA A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADES –

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO 2107, EM 18 DE DEZEMBRO DE 2023, PÁGINA 77.

Através da presente ERRATA, passa-se a esclarecer:

Onde se lê:

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a retificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 07/2023 em favor da empresa

PW4 COMUNICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.490.234/0001-04, portal web PORTAL DA

CIDADE IPATINGA, por ocasião do Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 48.000,00

(quarenta e oito mil reais), de acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que

corresponde ao quantitativo total a ser executado pela Administração e que foi definido no edital de

Credenciamento nº 001/2023, para ser distribuído entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano,

14 de dezembro de 2023. Luciano Lugão da Silva. Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a retificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 08/2023 em favor da empresa

PLATY SERVIÇOS ON LINE, inscrita no CNPJ sob o nº 33.256.695/0001-26, portal web PLOX, por ocasião

do Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), de

acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que corresponde ao quantitativo total a ser

executado pela Administração e que foi definido no edital de Credenciamento nº 001/2023, para ser distribuído

entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano, 15 de dezembro de 2023. Luciano Lugão da Silva.

Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a retificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 09/2023 em favor da empresa

VALE 24 HORAS COMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.174.384/000134, portal web VALE

24 HORAS, por ocasião do Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 48.000,00

(quarenta e oito mil reais), de acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que

corresponde ao quantitativo total a ser executado pela Administração e que foi definido no edital de

Credenciamento nº 001/2023, para ser distribuído entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano,

15 de dezembro de 2023. Luciano Lugão da Silva. Presidente.

Leia-se:

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a retificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 07/2023 em favor da empresa

PW4 COMUNICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.490.234/0001-04, portal web PORTAL DA

CIDADE IPATINGA, por ocasião do Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 54.000,00

(cinquenta e quatro mil reais), de acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que

corresponde ao quantitativo total a ser executado pela Administração e que foi definido no edital de

Credenciamento nº 001/2023, para ser distribuído entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano,

14 de dezembro de 2023. Luciano Lugão da Silva. Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a retificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 08/2023 em favor da empresa,

Rua Pedro Nolasco, nº 22, Centro, CEP 35.170-300 - Fone (31) 3865-1200

Coronel Fabriciano-MG/ www.coronelfabriciano.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.954.610/0001-90

BRENDA COLEN PARANHOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 33.256.695/0001-26, portal web PLOX,

por ocasião do Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro

mil reais), de acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que corresponde ao

quantitativo total a ser executado pela Administração e que foi definido no edital de Credenciamento nº

001/2023, para ser distribuído entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano, 15 de dezembro de

2023. Luciano Lugão da Silva. Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Extrato de Ratificação. A Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano torna público a retificação da Inexigibilidade de Licitação Nº 09/2023 em favor da empresa

VALE 24 HORAS COMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.174.384/000134, portal web VALE

24 HORAS, por ocasião do Credenciamento nº 01/2023, com valor estimado máximo de R$ 54.000,00

(cinquenta e quatro mil reais), de acordo com os valores e quantitativos máximos definidos no edital, que

corresponde ao quantitativo total a ser executado pela Administração e que foi definido no edital de

Credenciamento nº 001/2023, para ser distribuído entre todos os credenciados no certame. Coronel Fabriciano,

15 de dezembro de 2023. Luciano Lugão da Silva. Presidente.